1

                  平成 27 年 10 月 15 日
各 位

会 社 名  日本電産サンキョー株式会社

代 表 者       代表取締役社長  平沢 賢司

所 在 地  長野県諏訪郡下諏訪町５３２９

問 合 せ 先   総務部長    大久保 義則

電   話  （０２６６）２７－３１２５

人事異動のお知らせ

下記の通り、人事異動をお知らせいたします。

 記

１．人事異動（平成２７年１０月２１日付）

（新）                      （旧）

      やま     ぐち      かず      お

 日電産三協電子（深圳）有限公司  山 口 和 夫 韓国日本電産三協株式会社
 董事兼総経理  副社長

以  上